



Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.C. "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR) – C.F. 90059350745

E-mail: BRIC846007@istruzione.it – BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icgiovannixiii-bosco.edu.it

Spett.le

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

mail: roberto.ostuni@alice.it

All'Amministrazione trasparente

AGLI ATTI

Oggetto: Decisione AFFIDO fornitura materiale di consumo per rifornimento magazzino**Affido diretto art. 50 co.1 lett. b) del D.lgs 36/2023****CIG: B500DC2D87****Cod. fatturaz. IPA: RMWLRU**

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la necessità di approvvigionare il magazzino con l'acquisto di materiale di cancelleria mancante;

VISTO il Decreto 36/2023;

VISTO il D.l. 129/2018

VISTO il Regolamento di Istituto;

VISTA la richiesta preventivo alla ditta Gruppo Spaggiari Parma s.p.a. prot. 2468 del 06/12/2024;

PRESO ATTO dei preventivi della ditta Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. prot. 2709 del 17/12/2024;

CONSIDERATA la congruità dei prezzi di mercato, i tempi di consegna e l'affidabilità dell'operatore economico;

VISTE Le Convenzioni Consip prot. 168 del 10.01.2025 valide a tutt'oggi

DECIDE

l'affido diretto della fornitura del materiale di cancelleria alla ditta GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. di Via Bernini n. 22/A – 43126 Parma (PR) Partita IVA: 00150470342 per una spesa di € 2.356,31 + Iva € 518,39 per un totale complessivo di € 2.874,70 .

Codice Prodotto	Descrizione	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
ZCA530	RISMA NAVIGATOR TARGET 80GR A4 500FG.	240 pz	€ 2,99	€ 717,60 €
ZBU004/C	BUSTE GIALLE 80 18X24 TP 25PZ	2	€ 1,48	€ 2,96
ZBU074/500	BUSTE BIANCHE 80 23X33 C/STRIP 500PZ	1	36,38	€ 36.38
ZCAD104	FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150	10	0,51	€ 5,10
ZCAD106	FOGLI CARTA PACCO BIANCA 80 gr 100x150	10	€ 0,55	€ 5,50
ZCC005	CUCITRICE RAPID S51 METALLO	6	€ 16,26	€ 97,56
ZCO504	COLLA STICK GR 40 3M 47549 SCOTCH	20	€ 1,10	€ 22,00
ZCR150	CORRETTORE PRITT ECOMFORT 4,2 MM.	10	€ 1,99	€ 19,90
ZFE002	PERMANENTE 2 scat 100 pz 250MM	10	€ 0,23	€ 2,30



Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.C. "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR) – C.F. 90059350745

E-mail: BRIC846007@istruzione.it – BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icgiovannixiii-bosco.edu.it

ZFE004	FERMAGLI N.4 SCAT 100 PZ 32MM	10	0,51	€ 5,10
ZNA054	NASTRO ADESIVO CARTA 30X50 MASKING	24	1,04	€ 24,96
ZMT020HB	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	36	0,41	€ 14,76
ZEV015G	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	10	0,59	€ 5,90
ZAL158	CANCELLINO FELTRO SFOGLIABILE	50	1,98	€ 99,00
ZPI2027X	POST IT CUBO2028NP 450FG 76X76 MIX COLO	5	6,67	€ 33,35
ZPI636C	POST IT CUBO 450 FG 76X76 COLULTRA	5	6,67	€ 33,35
ZNA009	NASTRO ADESIVO 19X33 METRI	20	0,44	€ 8,80
ZSA078/B	CARTELLE 3 LEMBI C7ELASTICO CM, 5 BLU	3	2,98	€ 8,94
ZSA078/R	CARTELLE 3 LEMBI C7ELASTICO CM 5 ROSSO	3	2,98	€ 8,94
ZSA078/V	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM 5 VERDE	4	2,98	€ 11,92
ZSA079/B	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM 10BLU	5	3,26	€ 16,30
ZSA079/R	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM 5 ROSSO	5	3,26	€ 16,30
ZCP035/ASS	CARPET. BRISTOL 3 LEMBI 25X35 50 PZ ASS.	2	12,01	€ 24,02
ZSO301/PC	GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC-25 pz	4	12,87	€ 51,48
ZCT035	BUSTE FORATE 22X30 9/100 LUCIDE 50 pz.	10	2,33	€ 23,30
ZSA062/B	SCAT.ARCH C/MANIGLIA BIG 160 BLU	10	13,87	€ 138,70
ZSA064/B	SCAT.ARCH. C/MANIGLIA BIG 200 BLU	10	14,57	€ 145,70
ZCAD072/	BRISTOL GR.200 70X100 125 FG.ASS.	1	82,89	€ 82,89
ZFA006	FALDONI CARTELLE ARCHIVIO25X35X12	1	1,05	€ 26,25
ZPU001/C	ZENITH 130/E. CONF. DA 10	3	9,34	€ 28,02
176LIC/101R	REGISTRO DIPLOMA 1° CICLO PERPETUO	1	56,40	€ 56,40
173/11	REGISTRO CARICO E SCARICO DEI DIPLOMI	1	12,35	€ 12,35
RG024	RUBRICA 100F. A4	1	9,83	€ 9,83
34ATA/8	REGISTRO FIRMA ATA	1	22,80	€ 22,80
ZMA100/B	MARKER TRATTO MARKER BLU	10	0,90	€ 9,00
ZMA100/N	MARKER TRATTOMARKER NERO	10	0,90	€ 9,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito
I.C. "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR) – C.F. 90059350745

E-mail: BRIC846007@istruzione.it – BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icgiovannixiii-bosco.edu.it

ZMA100/R	MARKER TRATTOMARKER ROSSO	10	0,90	€ 9,00
ZMA100/V	MARKER TRATTOMARKER VERDE	10	0,90	€ 9,00
ZPF225/NC	PENNARELLO LAVAGNA TRATTO NERO 12 pz	1	7,44	€ 7,44
ZPI654	POST IT 654 76X76 3M	20	1,35	€ 27,00
ZCADO72/AMA	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 CELESTE	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/ARA	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 ARANCIO	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/AZZ	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 AZURRI	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/BLU	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 BLU	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/CRE	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 ONICE	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/FUX	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 FUXIA	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/GCH	CARTA BRISTOL GR 200 70X100-GIALLO CHIARO	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/GIA	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 GIALLO	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/GRI	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 GRIGIO PERLA	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/LIL	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 LILLA	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/ROS	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 ROSSO	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/RSA	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 ROSA	2	0,79	€ 1,58
ZCADO72/VCH	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 VERDE CHIARO	1	0,79	€ 0,79
ZCADO72/VSM	CARTA BRISTOL GR 200 70X100 VERDE SCURO	2	0,79	€ 1,58
ZCAD090	FOGLI BRISTOL200gr BIANCO 70X100	20	0,65	€ 13,00
ZDT01/BIA	TEMPERA LIGUIDA 1000 ML BIANCA FILA	5	3,65	€ 17,75
ZDT01/BLU	TEMPERA LIGUIDA 1000ML BLU OLTREMARE	5	3,65	€ 17,75
ZDT01/GIA	TEMPERA LIGUIDA 1000ML GIALLO FILA	5	3,65	€ 17,75
ZDT01/MAG	TEMPERA LIGUIDA 1000ML MAGENTA ILA	5	3,65	€ 17,75
ZDT01/NER	TEMPERA LIGUIDA 1000ML NERO FILA	5	3,65	€ 17,75
ZDL055	PLASTILINA OLASTICOLOR 8 COL ASS GR500	10	2,21	€ 22,10
ZDL075	DAS B'ANCO 1000 GR	10	3,90	€ 39,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.C. "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR) – C.F. 90059350745

E-mail: BRIC846007@istruzione.it – BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icgiovannixiii-bosco.edu.it

ZDP104	PENNELLO SETOLA PUNTATONDA n. 4	5	0,24	€ 1,20
ZDP108	PENNELLO SETOLA PUNTATONDA n. 8	5	0,34	€ 1,70
ZDP112	PENNELLO SETOLA PUNTATONDA n. 12	5	0,42	€ 2,10
ZDP116	PENNELLO SETOLA PUNTATONDA n. 16	5	0,58	€ 2,90
ZCA002/COOPY	RISMA CARTA 42X297 500 FG A 3	10	7,90	€ 79,00
ZNA060	NASTRO ADESIVO IMBALLO h50x66mt BIANCO	10	0,98	€ 9,80
ZNA054	NASTRO ADESIVO CARTA 30X50 MASKING	10	1,04	€ 10,40
ZNA024	NASTRO ADESIVO 550 19X33 3M	10	1,29	€ 12,90
ZCR150	CORRETTORE PRITT RCOMFORT 4,2mm	10	1,99	€ 19,90
ZMT135	TEMPERINI 2 FORI PLASTICA C/SERB	3	0,53	€ 1,59
ZPS007	PENNA SFERA BIC CRISTAL10 col. 20 pez	1	6,04	€ 6,04
ZMT020/HB	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	10	0,41	€ 4,10
ZGO005	GOMME MATITE FABER CAST.7095-20	10	0,51	€ 5,10
ZPS112/N	PENNA BIC GELOCITY GEL NERO	10	1,11	€ 11,10
ZPS112/R	PENNA BIC GELOCITY GEL ROSSO	10	1,11	€ 11,10
ZBN001	BLOOCK NOTES 21X297 QUADRI 5MM	10	1,09	€ 10,90
ZFA004	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25X35 D 10	10	1,05	€ 10,50
ZFA008	CART.ARCHIVIO C7LACCI 25X35 D 15	10	1,05	€ 10,50
ZNA999	NASTRO SEGNALETICOCM 7BIA/ROSSO	10	3,76	€ 37,60
ZCO084	COLLA VINAVIL SPECIAL 1 KG	5	6,51	€ 32,55
ZCO504	COLLA STICKGR 40 3M 47549 SCOTCH	5	1,10	€ 5,50
		TOTALE IMPONIBILE		€ 2.356,31
		IVA 22%		€ 518,39
		TOTALE		€ 2.874,70

Per l'istruttoria

Il D.S.G.A. dott. Claudio PERRONE

Claudio Perrone



La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Guendalina Cisternino

Guendalina Cisternino